INDICAÇÃO Nº 2471 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua Pedro Caldas, no bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

O referido endereço está em situação de calamidade por causa dos inúmeros grandes buracos que tomam a via, que conta com tráfego intenso e por isso moradores do trecho solicitam medida com urgência.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de novembro de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de novembro de 2019
)